

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101797 CC : 00 IDR

TUWALNO

KARANG REJO RT 002/008 Kab. Temanggung 56255

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 40,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 39,999.00

01012024 sd 14082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			20,000.00
28052024	Angs(P-SI) No: 4710104517/28052024/001	19,999.00		1.00
29052024	PLNS TUWALNO		5,750,000.00	5,750,001.00
29052024	Pelunasan(P).No : 4710104517 An. TUWALNO	5,730,001.00		20,000.00
06062024	Piutang (MR) No : 4810100162 An. TUWALNO		5,000,000.00	5,020,000.00
06062024	Biaya Administrasi An.TUWALNO	9,000.00		5,011,000.00
06062024	Biaya Materai An.TUWALNO	10,000.00		5,001,000.00
06062024	Pendapatan Materai An.TUWALNO	1,000.00		5,000,000.00
06062024	TAAWUN TUWALNO KC01	30,000.00		4,970,000.00
06062024	TARTUN AN. REALISASI 7201	4,940,000.00		30,000.00
27122024	Angs(P).No : 4810100162/06122024/006	29,999.00		1.00
30122024	SETUN AN. TUWALNO		5,750,000.00	5,750,001.00
30122024	Pelunasan(P).No : 4810100162 An. TUWALNO	5,720,001.00		30,000.00
02012025	Piutang (MR) No : 4810100373 An. TUWALNO		5,000,000.00	5,030,000.00
02012025	Biaya Administrasi An.TUWALNO	9,000.00		5,021,000.00
02012025	Biaya Materai An.TUWALNO	10,000.00		5,011,000.00
02012025	Pendapatan Materai An.TUWALNO	1,000.00		5,010,000.00
02012025	TUWALNO 01	30,000.00		4,980,000.00
02012025	TARTUN AN. REALISASI 7713	4,940,000.00		40,000.00
31072025	PLNSAN TUWALNO BRI 30/07/25		5,750,000.00	5,790,000.00
31072025	Pelunasan(P).No : 4810100373 An. TUWALNO	5,750,000.00		40,000.00
		27,230,000.00	27,250,000.00	